
Zarządzenie Nr K/33/11/2023 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 22 listopada 2023 roku  
 

w sprawie ustalenia dnia wolnego, w zamian za święto przypadające w sobotę,  
w 2024 roku 
 
Na podstawie art. 130 § 2. Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465)  zarządzam, 
co następuje:  
 

§ 1. 
1. Ustalam 29 marca 2024 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miasta 

Leszna, w zamian za święto przypadające 06 stycznia 2024 roku (sobota).  
2. W tym dniu Urząd Miasta Leszna będzie nieczynny, za wyjątkiem komórek 

organizacyjnych wymienionych w § 2 niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
1. Czas pracy pracowników: 

a) Straży Miejskiej, 
b) Biura Strefy Płatnego Parkowania, 
c) Centrum Informacji Turystycznej, 
wynikać będzie z ustalonych harmonogramów na marzec 2024 roku. 

2. Pracownicy Urzędu Stanu Cywilnego 29 marca 2024 roku będą pełnili dyżur  
od godziny 9.00 do 12.00, w zakresie rejestracji zgonów. 
 

§ 3. 
Pracownicy, o których mowa w § 2 niniejszego zarządzenia, dzień wolny za święto  
w dniu 06 stycznia 2024 r. odbiorą we wskazanym przez siebie terminie, 
w obowiązującym ich okresie rozliczeniowym, po uzyskaniu akceptacji 
bezpośredniego przełożonego. 

 

§ 4. 
1. Zarządzenie podlega podaniu do: 

a) publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Leszna, 

b) wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Leszna za pośrednictwem Intranetu. 
2. Ustalenia zawarte w niniejszym zarządzeniu podlegają podaniu do publicznej                                     

wiadomości poprzez publikację w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Leszna www.leszno.pl. 

                                                        
§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna oraz naczelnikom  
i kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Leszna. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Leszna 
 
 

       Łukasz Borowiak 

http://www.leszno.pl/

